sexta-feira, 8 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br
 (73) 3526-8000

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022

ID:928291

A Prefeitura Municipal de Jequié/BA torna público que a licitação com o objetivo de AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS PARA

EQUIPAR A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, IRRIGAÇÃO E MEIO AMBIENTE, ATRAVÉS DO CONVÊNIO

Nº 912364/2021, FIRMADO COM O MAPA - MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO E A

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ-BA, realizada no dia 04/04/2022 à 10:30hs, restou FRACASSADA ante a

equívocos constantes no preço de referência. Jequié/BA, 08 de abril de 2022. Danilo da Silva Nascimento. Pregoeiro.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

324E6988BD6076FD8D8EBC421A6750ED

		2022-04-08T10:25:53-0300